
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
8 

94 
664 

24 
56 
74 
89 

142 
77 

115 
63 
51 

331 
5 

158 

Nome 
LANZILAO SIMONE 
IANNINI GIUSEPPE 
STARNONE FABIO 
ZANI LUCA 
MAROLA DAVIDE 
KOREN LUKA 
SCELZO GENNARO 
BELARDINELLI MATTEO 
MIHAEL MARKO 
CORSINI MICHELE 
CIONNA NICOLO` 
RACCAGNI DANNY 
ROSSI DANIELE 
PICCIALLO CRISTIAN 
MAIONE EMILIO 

MOTOCLUB 
BERGAMO 
PRAIA A MARE 
VIADANA 
OTW 
LA FAVORITA SAREGO 
BERGAMO 
AGROPOLI 
BERGAMO 
BERGAMO 
BISSO GALETO 
FOLIGNO 
BASSA BERGAMASCA 
AGROPOLI 
BERGAMO 

Tempo Migliore 
56.604 
56.694 
56.808 
56.867 
56.881 
56.937 
57.024 
57.191 
57.346 
57.485 
57.631 
57.950 
57.988 
58.005 
58.903 

Diff 

0.090 
0.204 
0.263 
0.277 
0.333 
0.420 
0.587 
0.742 
0.881 
1.027 
1.346 
1.384 
1.401 
2.299 

Nel Giro 
5 
7 
3 
6 
3 
9 
3 
9 
7 
5 

10 
5 
8 
3 
4 

 

Ordinato in base al miglior giro
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Direttore Servizio Cronometraggio Giovanni TRONCONI 

Direttore di gara Fabio PIROLLI 
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Polini Italian Cup 2021 th Round 
02 70 EVO 

L1 LIBERE 

Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 10:16:59 

Franciacorta Karting Track 1,301 Km. 

12/09/2021 10:20 


